
GEMEINDE BREUNA 
 

Ortsbeirat Wettesingen 

 
 

Breuna, den 13.02.2026 

 

B E K A N N T M A C H U N G 
 

zur Sitzung des Ortsbeirats Wettesingen 
am Mittwoch, 25.02.2026, 19:00 Uhr 

im Sitzungszimmer der Alten Schule Wettesingen 
 

 
 

Tagesordnung 
 

öffentlicher Sitzungsteil 

1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit  
 

2. Beratung und Beschlussfassung über das Investitionsprogramm der Ge-
meinde Breuna für den Planungszeitraum 2025 bis 2029 

(VL-13/2026) 

 

3. Beratung und Beschlussfassung der Haushaltssatzung und des Haus-
haltsplanes mit 
Stellenplan und Anlagen der Gemeinde Breuna für das Haushaltsjahr 
2026 

(VL-14/2026) 

 

4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 

Aktueller Stand der Baumaßnahmen in der Mehrzweckhalle 
 
Aktueller Stand Kinderspielplatz am Steinbruch 
 
Bericht des Bürgermeisters 
 
Verschiedenes 

 

 
 

 
Mit freundlichen Grüßen 
 
gez. Friedbert Kanne 
Ortsvorsteher 
 


